様式第1号（第4条関係）

　　　年　　月　　日

身延町長　　　　　様

（申請者）
住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　年度有害鳥獣防除用施設設置補助金交付申請書

　　　年度において、有害鳥獣防除用施設設置補助金の交付を受けたいので、身延町有害鳥獣防除用施設補助金交付要綱第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　・収支予算書（別紙１）
　・施設概要図（別紙２）
　・見積書
　・位置図

別紙1

収支予算（決算）書

（１）収入の部
	区　　分
	予算（決算）額
	備　　考

	１　補助金

	資材費　　　　　円×8/10＝　　　　　円
≒補助金額　　　千円

	２　自己資金

	（資材費 - 補助金）+ 工事費等

	合　　計

（２）支出の部
	区　　分
	予算（決算）額
	備　　考

	１　資材費

	２　工事費等

	[bookmark: _GoBack]

	合　　計

収入金額　　　　　　　　円
支出金額　　　　　　　　円
差引残額　　　　　　　０円
住　所
氏　名

別紙2

施設概要図

１　施設の種類　・電気柵　・ワイヤーメッシュ柵　・ネット柵　・その他
２　地番・面積　　　　　　　　番地　　　　㎡
３　施設延長　　　　　　　　ｍ
４　施設概要図（　下記　・　別紙　）